
 

UCHWAŁA NR 716   /2022 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022roku 
 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2022r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., 

poz. 920 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U z 2020r., poz. 1057 ze zm.), uchwały XXXIV/268/2021 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 27 października 2021r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2022 rok” oraz zgodnie z uchwałami Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

Nr 664/2021, Nr 665/2021, Nr 666/2021, Nr 667/2021, Nr 668/2021, Nr 669/2021, Nr 670/2021, Nr 

671/2021, Nr 672/2021, Nr 673/2021, Nr 674/2021, Nr 678/2021, Nr 679/2021, Nr 680/2021, Nr 681/2021, 

Nr 682/2021, Nr 683/2021 z dnia 18 listopada 2021r. w sprawie ogłoszenia konkursów, określenia 

wysokości środków na poszczególne zadania i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2022 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 

 

 

Wicestarosta 
 

_______________________ 

/ Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer  ________________________ 

Andrzej Wieczorek    ________________________  

Robert Woźniak ________________________ 

 



 
Załącznik 

do Uchwały nr  716  /2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 13 stycznia 2022r. 

 

 

 

Wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku 
 

 

 

 

1. Z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania (do 3 000,00 zł) 
 

 

1) organizacja konkursów poszerzających wiedzę i umiejętności uczniów lub przedsięwzięć o charakterze 

edukacyjnym o zasięgu powiatowym (ponadgminnym) (do 3 000,00 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1.1. 

 

 

Towarzystwo  

Społeczno-Prawne 

Wągrowiec 

 

Podstawy niemieckiego dla 

małego i średniego 
61 

 

 

3 000,00 zł 

 

 

3 000,00 zł 

 

 

3 000,00 zł 

                                                                                                                 SUMA:  3.000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

 

 

 

2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży  

(do 5 000,00 zł) 
 

1) organizacja wypoczynku letniego i zimowego (do 5 000,00 zł) – nie złożono ofert 
 

 

3. Kultura i sztuka (do 16 000,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, warsztatów, zajęć, 

ćwiczeń, prób, plenerów, audycji muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

(do 16 000,00 zł) 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

3.1.  

 
 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Kultury  

i Muzyki - Złotniki 

 

 

Recital Wspomnieniowy 

Upamiętniający Twórczość 

Artystki Ireny Jarockiej w 

związku z obchodami dziesiątej 

rocznicy śmierci artystki 

przypadającej 21 stycznia 2022, 

złożenie hołdu artystce  
 

 

 
42,25 

 

 

5 800,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

3.2. 

 
 

Fundacja Rozwoju 

Kinematografii 

 

Hity filmowe w Wągrowcu  

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

13 700,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236893
https://witkac.pl/#/offer/view?id=296986
https://witkac.pl/#/offer/view?id=296986
https://witkac.pl/#/offer/view?id=296986
https://witkac.pl/#/offer/view?id=296986
https://witkac.pl/#/offer/view?id=296986
https://witkac.pl/#/offer/view?id=296986
https://witkac.pl/#/offer/view?id=296986
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297532


 

 

 

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (do 35 000,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych 

i sportowo - rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 35 000,00 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

4.1. 

 

 

Fundacja Piotra Reissa 

z Poznania 

 

Igrzyska Przedszkolaków – turniej 

dla najmłodszych  

 

 
42,75  3 500,00 zł 

 
0,00 zł 

 
0,00 zł 

 

 

4.2. 

 
Fundacja Piotra Reissa 

z Poznania 

 

Treningi piłkarskie oraz udział w 

rozgrywkach Wielkopolsko- 

Lubuskich Lig Piłkarskich dla 

dzieci i młodzieży  

z powiatu wągrowieckiego 

 

 

 
 

51,50 12 000,00 zł 

 

 
7 500,00 zł 

 

 
7 500,00 zł 

 

 

4.3 

 

Fundacja Piotra Reissa 

z Poznania 

 

Zajęcia sportowe dla zawodników 

Akademii Piłkarskiej Reissa z 

powiatu wągrowieckiego 

 
 

34,75 
4 500,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 

3.3 

 

 

Stowarzyszenie 

Anatomia Rocka  

z Poznania 

 

Warsztaty perkusyjne z Maciejem 

Ślimakiem Starostą w powiecie 

wągrowieckim  

 

45,75 

 

11 300,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

3.4. 

 

 

Towarzystwo 

Społeczno-Prawne  

Wągrowiec 
 

 

Sztuka wyobraźni 

 

57,50 
 

 

4 250,00 zł 

 

4 250,00 zł 

 

4 250,00 zł 

 

 

3.5. 

 

 

Stowarzyszenie 

Operetka Wrocławska 

 

 

 

Operetka na WYNOS! 

 
 

51,25 

 
9 800,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

 

3.6. 

 

 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Miłośników 

Motoryzacji 

 

 
 

Organizacja Festiwalu  

Kulturalno-Motoryzacyjnego 

 

 
 

52,75 
 

 

 

15 150,00 zł 

 

 

11 750,00 zł 

 

 

11 750,00 zł 

 

3.7. 

 

 

 

 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 

im. Stanisława 

Przybyszewskiego 

 

 

Publikacja o historii I Liceum 

Ogólnokształcącego im. 

Powstańców Wielkopolskich w 

Wągrowcu 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

 

9 300,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

 

3.8. 

 

 

 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 

im. Stanisława 

Przybyszewskiego 

Konkurs recytatorski "Stwarzanie 

świata ze słów - Twórczość 

Przybyszewskiego, Konopnickiej i 

Białoszewskiego"  

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

2 260,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

 

3.9. 

 

 

 

Fundacja Wiedzieć Jak 

 

Organizacja Festiwalu DOBRO 

FEST dla mieszkańców powiatu 

wągrowieckiego. 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 
12 750,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

                                                                                                                SUMA:        84 310,00 zł 16 000,00 zł 16 000,00 zł 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=297496
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297496
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297530
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297530
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297530
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297530
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297530
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297624
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297624
https://witkac.pl/#/offer/view?id=297624
https://witkac.pl/#/offer/view?id=299426
https://witkac.pl/#/offer/view?id=299426
https://witkac.pl/#/offer/view?id=299426
https://witkac.pl/#/offer/view?id=298985
https://witkac.pl/#/offer/view?id=298985
https://witkac.pl/#/offer/view?id=298985
https://witkac.pl/#/offer/view?id=298985


 

4.4. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Wielkopolski  

Oddział Regionalny, 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 

,,XXXII Turniej piłki nożnej 

drużyn osiedlowych – 

MUNDIALITO”  

 

 
59,25 4 000,00 zł 

 

 
4 000,00 zł 

 

 
4 000,00 zł 

 

 

4.5. 
 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Wielkopolski  

Oddział Regionalny, 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 

 

,,POŻEGNANIE LATA Z TPD – 

LATAWIEC”  

 
 

 

 

59,75 4 000,00 zł 

 

 
 

4 000,00 zł 

 

 
 

4 000,00 zł 

 

  4.6. 
 

 

Stowarzyszenie Jedna 

Chwila  

z Murowanej Gośliny 

 

  SKOKI CROSS DUATHLON w 

ramach DUO CYKL 

WIELKOPOLSKA  

 

 

35 6 000,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

 

0,00 zł 

 

4.7. T.K.K.F. Ognisko 

Pałuki  

z Wągrowca 

 

„Z Powiatem na szóstkę” 

Mistrzostwa Powiatu 

Wągrowieckiego w Biegach 

Przełajowych  
 

 

 

56,50 5 750,00 zł 

 

 

4 380 zł 

 

 

4 380 zł 

 

4.8. T.K.K.F. Ognisko 

Pałuki  

z Wągrowca 

 

„Wągrowiecka Pyra 2022” Cykl 

Kryteriów Leśnych o Puchar 

Starosty Powiatu Wągrowieckiego  
 

 
 

62,75 15 120,00 zł 

 
 

15 120,00 zł 

 
 

15 120,00 zł 

                                                                                                                SUMA: 54 870,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 
 

 

5. Turystyka i krajoznawstwo (do 10 000,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów szkoleniowych)  

krajoznawczo-wypoczynkowych i turystycznych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

(do 10 000,00 zł) 
 

 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

5.1. 

 

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Wielkopolski Oddział 

Regionalny, 

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski  

w Wągrowcu  

 

"Wycieczki z TPD 2022"  

 
 

 

 

 

63 

 

 

 

5 000,00 zł 

 

 

 

5 000,00 zł 

 

 

 

5 000,00 zł 

SUMA: 5.000,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=299802
https://witkac.pl/#/offer/view?id=299802
https://witkac.pl/#/offer/view?id=299802
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300528
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300528
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302369
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302369
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302369
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302352
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302352
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302352
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302352
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302517
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302517
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302517
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300524


6. Z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 

pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy (do 5 000,00 zł) 
 

 

1) udzielanie pomocy prawnej osobom bezrobotnym i poszukującym pracy chcącym podjąć własną działalność 

gospodarczą (do 5 000,00 zł) 

 

l.p. 

 

 

Oferent 

 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

 

6.1. 

 

Towarzystwo 

Społeczno-Prawne 

w Wągrowcu 

SZKOLENIA DLA OSÓB 

BEZROBOTNYCH 2022  

 

 
 

52,25 3 000,00 zł 

 
3 000,00 zł 

 
3 000,00 zł 

 

 

 

6.2. 
Towarzystwo 

Społeczno-Prawne 

w Wągrowcu 
 

PORADY PRAWNE DLA 

OSÓB BEZROBOTNYCH 2022  

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

2 000,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

SUMA: 5 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 
 

7.  Z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej (do 3.000,00 zł) 
 

1) organizacja Dnia Rodzicielstwa Zastępczego (do 3 000,00 zł) - nie złożono ofert 

8. Z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych (do 10 000,00 zł) 
 

 

1) wspieranie aktywizacji społecznej niepełnosprawnych mieszkańców powiatu wągrowieckiego (do 10 000,00 zł) 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

8.1. 

 Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Wielkopolski Poznań 

 

 

Siedmiodniowy wyjazd  

do Świeradowa Zdroju, 

kontynuacja szkolenia z orientacji 

przestrzennej z instruktorem, dla 

zorganizowanej grupy osób 

niepełnosprawnych od 22 maja  

do 28 maja 2022 roku  

 

 

68 
 

 

10 000,00 zł 
 

10 000,00 zł 
 

10 000,00 zł 

 
 

                                                                                                                 SUMA: 10.00,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 
 

9. Z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym znajdującym się w trudnej  

sytuacji życiowej (do 10 000,00 zł) 
 

 

1) wspieranie aktywności i sprawności osób starszych – mieszkańców powiatu wągrowieckiego, zapobieganie 

wykluczeniu społecznemu i marginalizacji w środowisku zamieszkania (do 10 000,00 zł)  
 

 

l.p. 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba  

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez  

organizację 

Kwota 

proponowana  

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej przez 

Zarząd Powiatu 

 

9.1. 

 

Wągrowiecki 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 

Ustawiczne kształcenie osób 

starszych - mieszkańców 

Powiatu Wągrowieckiego  

 

61,75 

 

8 560,00 zł 
 

8 560,00 zł 
 

8 560,00 zł 

                                                                                                                 SUMA: 8 560,00 zł  8 560,00 zł 8 560,00 zł 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=302459
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302459
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302529
https://witkac.pl/#/offer/view?id=302529
https://witkac.pl/#/offer/view?id=301694
https://witkac.pl/#/offer/view?id=301694
https://witkac.pl/#/offer/view?id=301694
https://witkac.pl/#/offer/view?id=301694
https://witkac.pl/#/offer/view?id=301694
https://witkac.pl/#/offer/view?id=301694
https://witkac.pl/#/offer/view?id=301694
https://witkac.pl/#/offer/view?id=299384
https://witkac.pl/#/offer/view?id=299384
https://witkac.pl/#/offer/view?id=299384


 

10. Z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego (do 8 000,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć mających na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie szeroko 

pojętego bezpieczeństwa (np. imprezy, pokazy), związane z tym szkolenia oraz zawody promujące bezpieczeństwo 

ponadto publikacje związane z bezpieczeństwem (do 4 000,00 zł)  
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

10.1.1. 

 

 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Miłośników 

Motoryzacji 

 

 

Organizacja i koordynacja 

przedsięwzięć mających na celu 

zwiększenie świadomości 

społecznej w zakresie szeroko 

pojętego bezpieczeństwa  

(np. imprezy, pokazy), 

związane z tym szkolenia oraz 

zawody promujące 

bezpieczeństwo ponadto 

publikacje związane  

z bezpieczeństwem 

 

48,25 

 

4 000,00zł 

 

4 000,00 zł 

 

4 000,00 zł 

 

                                                                                                                SUMA: 4 000,00 zł 4 000,00 zł  4 000,00 zł 

 

2)  wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych oraz prowadzenie szkoleń, 

kursów ratowników wodnych (do 4.000,00 zł) - nie złożono ofert 

 

11. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711)  

(do 13 000,00 zł) 
 

 

1) działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby nowotworowe, w tym w fazie terminalnej 

(np. edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna dla pacjentów i ich rodzin, akcje, kampanie, konkursy, 

prelekcje itp. poszerzające świadomość i wiedzę mieszkańców powiatu w zakresie wsparcia chorych i ich rodzin), 

(do 8 000,00 zł) - nie złożono ofert 
 

2) organizacja i koordynacja działań związanych z promocją, profilaktyką i ochroną zdrowia adresowanych  

do różnych grup odbiorców (m.in. konkursy, kampanie, szkolenia, prelekcje, marsze, publikacje, turnieje, zawody, 

warsztaty, zajęcia profilaktyczne) (do 5 000,00 zł) 
 

 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

11.2.1. 

 

 

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Wielkopolski Oddział 

Regionalny, 

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski  

w Wągrowcu 
 
 

"SZKOLENIE JEDZ ZDROWO  

I ROŚNIJ W SIŁĘ Z TPD 2022"  

 

 

60,75 

 

 

3 000,00 zł 

 

 

3 000,00 zł 

 

 

3 000,00 zł 

 

 

11.2.2. 

 

Wągrowieckie 

Towarzystwo 

"Amazonki" 

 

Amazonki dbają o zdrowie 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

 
 

4 395,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

                                                                                                                 SUMA: 7 395,00 zł 3 000,00 zł  3 000,00 zł 
 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://witkac.pl/#/offer/view?id=300289
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236480
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=236480


12. Z zakresu upowszechniania i ochrony praw konsumentów (do 3 000,00 zł) 
 

1) upowszechnianie wiedzy konsumenckiej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców powiatu poprzez 

zorganizowanie konkursów, szkoleń dla mieszkańców powiatu (do 3 000,00 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

12.1. 

 

 

Towarzystwo 

Społeczno-Prawne 

w Wągrowcu 
 

 

 

PRAWA KONSUMENTA 2022 
 

58,25 

 

3 000,00 zł 

 

3 000,00 zł 

 

3 000,00 zł  

                                                                                                                 SUMA:  3 000,00 zł   3 000,00 zł  3 000,00 zł 
 

 

13. Z zakresu działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów  

i współpracy między społeczeństwami (do 3 000,00 zł) 

1) organizacja przedsięwzięcia propagującego przede wszystkim kontakty polsko – niemieckie i/lub polsko – czeskie 

w oparciu o partnerów zagranicznych Powiatu Wągrowieckiego tj. Powiat Lüneburg, Stowarzyszenie Gmin 

Sedlczany lub inne (do 3 000,00 zł) nie złożono ofert. 

 

14. Z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  

(do 6 000,00 zł) 

1)  organizacja spotkań edukacyjnych na temat zagrożeń wynikających ze spalania odpadów komunalnych w piecach 

domowych i sposobu działania spalarni komunalnych, organizacja konkursu ekologicznego promującego czyste 

powietrze (do 3 000,00 zł) - nie złożono ofert. 

2) organizacja kursu dla kandydatów na kartę wędkarską, organizacja zawodów wędkarskich (do 3 000,00 zł) - nie 

złożono ofert. 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 


